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

Giswil, Haltenrain / OW

Modernes EFH mit sep. Wohnung
5 ½-Zimmer-Einfamilienhaus, Nut-
zungspotenzial im UG und separater 
 Zugang. Erhöhte Wohnlage in klei-
nem EFH-Quartier. Heller Innenaus-
bau. Top-Nasszellen mit Whirlpool. 
Schwedenofen, Carport.

CHF 1’540’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Kerns, Melchsee-Frutt / OW

1-Zimmer-Ferienappartement
Sehr gepflegtes Studio mit Koch-
nische, Bad und Balkon gedeckt. 
Inkl. Möbel. Baujahr 2001, 26 m² 
Nettowohnfläche. Keller. vermietbar 
via Hotelbetrieb. In unmittelbarer 
Nähe der Gondelbahn.

CHF 195’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Sachseln, Ewil / OW

4 ½-Zi.-Maisonette-Dachwohnung
Möblierte, zweigeschossige Dach-
wohnung, praktisch und gepflegt, 
ruhige Lage, Baujahr 1984, 92 m² 
Nettowohnfläche, 2 Balkone mit See-
sicht, Warmluft-Cheminée, privater 
Badeplatz, Garagenbox, Keller.

CHF 580’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Sarnen / OW

Grosses Wohnhaus an Top-Lage
Wohnhaus mit Potenzial an Top-Lage, 
Seesicht, Grundstück 1’477 m² W2B, 
Ausnutzungsreserve, Weinkeller, 
 Werkraum, Gästezimmer, Garage, 
Teich und grosser Garten.

Preis auf Anfrage.
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Sarnen, Wilen / OW

5 ½-Zi.-Wohnung mit Seesicht
Zentrumsnahe 5 ½-Zimmer-Wohnung 
(NWF 150 m²) im 1.OG in unmittel-
barer Nähe zur Schule und ÖV. Gross-
zügiger Grundriss mit edlem Innen-
ausbau. 1 Einstellhallenplatz, Keller. 
Baujahr 2013, Minergie. Loggia ged.

CHF 1’115’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Lungern / OW

Industrie- und Gewerbeflächen
Industrie- und Gewerbeflächen im 
modernen Massiv-Holzbau. Total-
fläche 2’200 m². Verfügbar 1’500 m². 
LKW-Zufahrt, Warenaufzug, genü-
gend Aussenparkplätze, gedeckte 
Aussenabstellflächen

CHF 690’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

NEU
BAU

Sarnen, Wilen / OW

Haus am Sarnersee
Exklusive Gelegenheit mit direktem 
Seezugang, Ersatzneubau 5 ½-Zim-
mer-Einfamilienhaus mit 2 Carports, 
BJ 2020. 4 Badezimmer, moderne 
Architektur, edle Materialien, Kubatur 
960 m³, Bootsplatz optional.

Ab CHF 2’950’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

NEU
BAU

Stalden / OW

Berghotel Langis
Ganzjahresbetrieb in der Moorland-
schaft. Sport- und Freizeitangebote,
Wellnessanlage, 100 Parkplätze, 
Spielplatz. Grosse Terrasse mit 
 Chalet.

Preis auf Anfrage.
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Kägiswil / OW

Grosses EFH mit Potenzial
6 ½ Zimmer, Architektenhaus, Bau-
jahr 1992, Grundstück 700 m². 
 Ruhige Lage, kinderfreundliche Um-
gebung, grosser Garten. Cheminée, 
Balkon, gedeckter Sitzplatz, Garagen, 
Parkplätze, Galerie, Keller. 

CHF ab 3’200.– / Monat
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

MIET
E
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Möbel EGGER
Luzernerstrasse 101, 6274 Eschenbach / LU
Telefon 041 449 40 40, www.moebelegger.ch

Öffnungszeiten:
Mo, Di, Do 9 –18.30 Uhr / Mi, Fr 9 – 21 Uhr / Sa 9 –16 Uhr

Buntes Treiben  
bei Möbel EGGER

Wer Farbe trägt, setzt in unserer heutigen Zeit ein wichtiges 
Statement. Warum sollten wir also nicht auch unser Zuhause 
mit frischen, eleganten und zeitlosen Farben schmücken?

Geniessen Sie den Sommer mit einer neuen 
und frischen Farb palette. Seien Sie mutig, 
kombinieren und kreieren Sie in Ihren Wohn-
räumen eine stimmige Farbwelt, die Sie und 
Ihre Liebsten begeistern und inspirieren wird.

Egal welche Farbe Ihnen zusagt, ein harmo-
nischer Begleiter dazu ist nicht fern. Ent-
decken Sie bei Möbel EGGER in Eschen-
bach Ihren passenden Sommerliebling in 
Ihrer Farbe. Ob ein einzelner Eye-Catcher als 
Möbelstück oder farbakzentuierte Acces-
soires – Ihre Umgebung wird sich gleich neu 
präsentieren.

Möbel EGGER präsentiert Ihnen nebst der 12’000 m² grossen 
 Möbel-Ausstellung auch ein vielfältiges Angebot an Wohnacces-
soires. Und diese werden laufend den saisonalen Themen an-
gepasst.  Somit können Sie zu jeder Jahreszeit die entsprechenden 
Farben spielen lassen. Die Fachberatenden von Möbel EGGER
 unterstützen Sie gerne bei der Auswahl und Ihrem Homestyling.

RE/MAX
Schweiz

Quellen: RE/MAX, LLC, Google Analytics und Gryph Tech Inc.  0619
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